
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”  
AD INDIRIZZO MUSICALE                    

  Via G. Di Vittorio, 11  –  90121 Palermo –  
℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824               E-mail: paic85200e@istruzione.gov.it  
 

 

        

Decreto n.2139               

                  AGLI ATTI  

 del 05-10-202                ALL’ALBO  

                      

Oggetto: Provvedimento dirigenziale per il conferimento di incarichi temporanei al personale docente e 

Ata.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l'art. 231 bis del D.L. 34 convertito con modificazioni in L. 77/2020;  

VISTO il D.M. 83 del 05/08/2020 "Ordinanza concernente le misure per la ripresa dell'attività  didattica  

in presenza nell'a.s. 2020/2021 nel rispetto delle misure di contenimento dell'emergenza epidemiologica 

da COVID-15"; 

VISTO l'assegnazione delle risorse da parte dell'USR per la Sicilia giusta nota n. 14443 del 18/09/2020; 

VISTO il PTOF vigente; 

TENUTO CONTO delle esigenze didattiche, organizzative e amministrative dell'istituzione scolastica; 

D I S P O N E 

il conferimento dei seguenti incarichi temporanei fino al termine delle attività didattiche: 

• N. 8 docenti scuola dell'infanzia fino al 30-06-2021; 

• N. 1 docente scuola primaria fino al 09-06-2021; 

• N. 1 coll.re scol.co fino al 09-06-2021, 

per un complessivo di  € 223.731,36. 

Sulla base del presente provvedimento, pubblicato sul sito istituzionale, si procederà- dalle vigenti 

graduatorie di istituto- all'individuazione degli aventi titolo e al conseguente contratto individuale di 

lavoro. 

Avverso il presente  provvedimento, è ammesso reclamo a questo istituto ai sensi dell'art 14 DPR 

275/99, ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato .  

 

  

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         (Prof.ssa Angela Mirabile)   

       Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20  

      del DLgs. 82/2005  





                                      

                                                        

 


